
      Radków, 18.03.2024 r. 
TiZP.271.10.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający: Gmina Radków, Rynek 1, 57 - 420 Radków, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informacje z
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie  pn.:  „Prowadzenie stołówek szkolnych z możliwością przygotowywania posiłków na miejscu w celu
ich dalszej odsprzedaży poza terenem szkoły z podziałem na 2 części ”
Część  nr  1.  Prowadzenie  stołówki  szkolnej  w  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w  Ścinawce  Średniej  ul.
Sikorskiego 34C – budynek Szkoły Podstawowej ul. Sikorskiego 34A

Wykaz złożonych ofert:

Oferta nr 1.
Anna Karpiel, prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą:
Żywienie Zbiorowe Anna Karpiel; ul. Sikorskiego 34, 57- 410 Ścinawka Górna; NIP:8851599254, za
kwotę:
1.  Cena  jednostkowa  brutto  za  jeden  dwudaniowy  obiad  dla  ucznia  szkoły  podstawowej  wynosi
wynosi:16,67 zł; słownie: szesnaście złotych  67/100; 
w tym podatek VAT w wysokości 8 % wynosi: 1,23 zł; słownie: jeden złoty 23/100;
cena jednostkowa netto za jeden dwudaniowy obiad dla ucznia szkoły podstawowej  wynosi:15,44 zł;
słownie: piętnaście złotych 44/100;
1.1. Koszt wsadu do kotła brutto w jednym dwudaniowym obiedzie dla ucznia szkoły podstawowej,w
wysokości 60% wynosi: 10,00 zł; 
w tym podatek VAT w wysokości 8 % wynosi: 74 gr; słownie: siedemdziesiąt cztery grosze;
koszt  wsadu  do  kotła  netto  w  jednym  dwudaniowym  obiedzie  dla  ucznia  szkoły  podstawowej,  w
wysokości 60% wynosi: 9,26 zł; słownie: dziewięć złotych 26/100;
1.2. Koszt brutto przygotowania, dostarczenia oraz wydania jednego dwudaniowego obiadu dla ucznia
szkoły podstawowej wynosi: 6,67 zł; słownie: sześć złotych 67/100;
w tym podatek VAT w wysokości 8 % wynosi:  49 gr; słownie: czterdzieści dziewięć groszy;
koszt netto przygotowania, dostarczenia oraz wydania  jednego dwudaniowego obiadu dla ucznia szkoły
podstawowej wynosi: 6,18 zł; słownie: sześć złotych 18/100;
1.3. Cena brutto za 7.998 dwudaniowych obiadów dla ucznia szkoły podstawowej wynosi: 133 326,66
zł; słownie: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta dwadzieścia sześć złotych 66/100;
w  tym  podatek  VAT  w  wysokości  8  %  wynosi:  9  876,05  zł;  słownie:  dziewięć  tysięcy  osiemset
siedemdziesiąt sześć złotych 05/100;
cena netto za 7.998 dwudaniowych obiadów dla ucznia szkoły podstawowej  wynosi:  123 450,61 zł;
słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 61/100.
1.4. Koszt wsadu do kotła brutto za 7.998 dwudaniowych obiadów dla ucznia szkoły podstawowej
wynosi:  79 980,00 zł  brutto;  słownie:  siedemdziesiąt  dziewięć tysięcy dziewięćset  osiemdziesiąt  złotych
00/100;
w tym podatek VAT w wysokości 8 % wynosi: 5 924,44 zł; słownie: pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia
cztery złote 44/100.
koszt wsadu do kotła netto za 7.998 dwudaniowych obiadów dla ucznia szkoły podstawowej wynosi: 74
055,56  zł; słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące pięćdziesiąt pięć złotych 56/100.
1.5. Koszt brutto przygotowania, dostarczenia oraz wydania 7.998 dwudaniowych obiadów dla ucznia
szkoły podstawowej  wynosi:  53 346,66 zł;   słownie:  pięćdziesiąt  trzy tysiące trzysta  czterdzieści  sześć
złotych 66/100;
w tym podatek  VAT w wysokości 8%  wynosi:  3 951,60 zł; słownie: trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt
jeden złotych 60/100;
koszt netto przygotowania, dostarczenia oraz wydania 7.998 dwudaniowych obiadów dla ucznia szkoły
podstawowej  wynosi: 49 395,06 zł;  słownie:  czterdzieści  dziewięć tysięcy trzysta  dziewięćdziesiąt  pięć
złotych 06/100.



2.  Cena  jednostkowa  brutto  za  jedno  śniadanie  dla  przedszkolaka  wynosi:  6,50  zł;  słownie:  sześć
złotych 50/100; 
w tym podatek VAT w wysokości 8% wynosi: 48 gr; słownie: czterdzieści osiem groszy;
cena jednostkowa netto za jedno śniadanie dla przedszkolaka  wynosi: 6,02 zł; słownie: sześć złotych
02/100.
2.1.  Koszt  wsadu  do  kotła  brutto  w  jednym  śniadaniu  dla  przedszkolaka,
w  wysokości 50% wynosi:  3,25  zł;  w  tym  podatek  VAT  w  wysokości  8%  wynosi:  24  gr;
słownie: dwadzieścia cztery grosze;
koszt  wsadu  do  kotła  netto  w  jednym  śniadaniu  dla  przedszkolaka,  w  wysokości  50%
wynosi: 3,01  zł; słownie: trzy złote 01/100.
2.2.  Koszt  brutto  przygotowania,  dostarczenia  oraz  wydania  jednego śniadania  dla  przedszkolaka
wynosi:  3,25 zł;  słownie: trzy złote 25/100 zł;
w tym podatek VAT w wysokości 8% wynosi:  24 gr; słownie: dwadzieścia cztery grosze;
koszt netto przygotowania, dostarczenia oraz wydania jednego śniadania dla przedszkolaka wynosi:  3,01
zł; słownie: trzy złote 01/100.
2.3. Cena brutto za 21.687 śniadania dla przedszkolaka wynosi:  140 965,50  zł;  słownie: sto czterdzieści
tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych 50/100;
w tym podatek VAT w wysokości 8% wynosi: 10 441,89 zł; słownie: dziesięć tysięcy czterysta czterdzieści
jeden złotych 89/100;
cena netto za 21.687 śniadania dla przedszkolaka wynosi: 130 523,61 zł; słownie: sto trzydzieści tysięcy
pięćset dwadzieścia trzy złote 61/100.
2.4.  Koszt  wsadu  do  kotła  brutto  za  21.687  śniadania  dla  przedszkolaka
wynosi:  70 482,75 zł brutto;  słownie: siedemdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa złote 75/100;
w tym podatek  VAT w wysokości 8 %  wynosi:  5 220,94 zł;  słownie: pięć tysięcy dwieście dwadzieścia
złotych 94/100;
koszt  wsadu  do  kotła  netto  za  21.687  śniadania  dla  przedszkolaka wynosi:  65  261,81 zł;  słownie:
sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt jeden złotych 81/100.
2.5. Koszt brutto przygotowania, dostarczenia oraz wydania 21.687 śniadań dla przedszkolaka wynosi:
70 482,75 zł;  słownie: siedemdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa złote 75/100;
w tym podatek  VAT w wysokości 8% tj. 5 220,94 zł; słownie: pięć tysięcy dwieście dwadzieścia złotych
94/100;
koszt netto przygotowania, dostarczenia oraz wydania 21.687 śniadań dla przedszkolaka wynosi:  65
261,81 zł; słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt jeden złotych 81/100.
3. Cena jednostkowa brutto za jeden dwudaniowy obiad dla przedszkolaka wynosi: 13,00 zł; słownie:
trzynaście złotych 00/100; 
w tym podatek VAT w wysokości 8 % wynosi: 96 gr; słownie: dziewięćdziesiąt sześć gorszy;
cena  jednostkowa netto  za  jeden  dwudaniowy  obiad  dla  przedszkolaka  wynosi:  12,04  zł;  słownie:
dwanaście złotych 04/100.
3.1.  Koszt  wsadu  do  kotła  brutto  w  jednym  dwudaniowym  obiedzie  dla  przedszkolaka,
w wysokości 50% wynosi: 6,50 zł; słownie: sześć złotych 50/100
w tym podatek VAT w wysokości 8% wynosi: 48 gr; słownie: czterdzieści osiem groszy;
koszt  wsadu do kotła  netto w  jednym dwudaniowym obiedzie dla przedszkolaka,  w wysokości  50%
wynosi: 6,02zł;  słownie: sześć złotych 02/100.
3.2.  Koszt  brutto  przygotowania,  dostarczenia  oraz  wydania  jednego  dwudaniowego  obiadu  dla
przedszkolaka wynosi:  6,50 zł;  słownie: sześć złotych 50/100;
w tym podatek VAT w wysokości 8 % wynosi: 48 gr; słownie: czterdzieści osiem groszy;
koszt netto przygotowania, dostarczenia oraz wydania jednego dwudaniowego obiadu dla przedszkolaka
wynosi:  6,02 zł; słownie:sześć złotych 02/100.
3.3.  Cena  brutto  za  21.417  dwudaniowych  obiadów  dla  przedszkolaka
wynosi:  278 421,00  zł;  słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwadzieścia jeden złotych
00/100 zł;
w  tym  podatek  VAT w  wysokości  8  %  wynosi:  20  623,78  zł;  słownie:  dwadzieścia  tysięcy  sześćset
dwadzieścia trzy złote 78/100;
cena  netto  za  21.417  dwudaniowych  obiadów  dla  przedszkolaka  wynosi:  257  797,22  zł;
słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 22/100.
3.4.  Koszt  wsadu  do  kotła  brutto  za  21.417  dwudaniowych  obiadów  dla  przedszkolaka
wynosi:  139 210,50 zł brutto;  słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście dziesięć złotych 50/100;



w tym podatek  VAT w wysokości 8 %  wynosi:  10 311,89 zł; słownie: dziesięć tysięcy trzysta jedenaście
złotych 89/100;
koszt wsadu do kotła netto za 21.417 dwudaniowych obiadów dla przedszkolaka wynosi: 128 898,61 zł;
słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 61/100;
3.5  Koszt  brutto  przygotowania,  dostarczenia  oraz  wydania  21.417 dwudaniowych  obiadów  dla
przedszkolaka wynosi:  139 210,50 zł;  słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście dziesięć złotych
50/100;
w tym podatek  VAT w wysokości 8 %  wynosi: 10 311,89 zł; słownie: dziesięć tysięcy trzysta jedenaście
złotych 89/100;
koszt  netto  przygotowania,  dostarczenia  oraz  wydania  21.417 dwudaniowych  obiadów  dla
przedszkolaka wynosi:  128 898,61 zł;  słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt
osiem złotych 61/100.
4. Cena jednostkowa brutto za jeden podwieczorek dla przedszkolaka wynosi: 6,50 zł;  słownie: sześć
złotych 50/100;
w tym podatek VAT w wysokości 8 % wynosi: 48 gr.; słownie: czterdzieści osiem groszy;
cena  jednostkowa  netto za  jeden  podwieczorek  dla  przedszkolaka  wynosi:
6,02 zł; słownie: sześć złotych 02/100.
4.1. Koszt  wsadu  do  kotła  brutto  w  jednym  podwieczorku  dla  przedszkolaka,  w wysokości 50%
wynosi: 3,25 zł;słownie: trzy złote 25/100,
w tym podatek VAT w wysokości 8% wynosi: 24 gr.; słownie: dwadzieścia cztery grosze;
koszt wsadu do kotła netto w jednym podwieczorku dla przedszkolaka, w wysokości 50% wynosi: 3,01
zł;  słownie: trzy złote 01/100.
4.2. Koszt brutto przygotowania, dostarczenia oraz wydania jednego podwieczorku dla przedszkolaka
wynosi: 3,25  zł;  słownie: trzy złote 25/100;
w tym podatek VAT w wysokości 8% wynosi: 24 gr.; słownie: dwadzieścia cztery grosze;
koszt  netto  przygotowania,  dostarczenia  oraz  wydania  jednego  podwieczorku  dla  przedszkolaka
wynosi: 3,01 zł; słownie: trzy złote 01/100.
4.3. Cena brutto za 9.115 podwieczorków dla przedszkolaka wynosi:  59 247,50 zł;  słownie: pięćdziesiąt
dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści siedem złotych 50/100;
w tym podatek  VAT w wysokości 8 % wynosi: 4 388,70 zł; słownie: cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt
osiem złotych 70/100;
cena netto za 9.115 podwieczorków dla przedszkolaka wynosi: 54 858,80 zł; słownie: pięćdziesiąt cztery
tysiące osiemset pięćdziesiąt osiem złotych 80/100.
4.4.  Wsad do kotła brutto za 9.115 podwieczorków dla przedszkolaka  wynosi:  29 623,75  zł  brutto;
słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia trzy złote 75/100;
w tym podatek VAT w wysokości 8 % wynosi: 2 194,35 zł; słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt cztery
złote 35/100;
koszt  wsadu  do  kotła  netto  za  9.115  podwieczorków  dla  przedszkolaka wynosi:  27  429,40  zł;
słownie:  dwadzieścia siedem tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć złotych 40/100.
4.5. Koszt brutto przygotowania, dostarczenia oraz wydania 9.115 podwieczorków dla przedszkolaka
wynosi:  29 623,75  zł;  słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia trzy złote 75/100;
w tym podatek VAT w wysokości 8 % wynosi: 2 194,35 zł; słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt cztery
złote 35/100;
koszt  netto  przygotowania,  dostarczenia  oraz  wydania  9.115 podwieczorków  dla  przedszkolaka
wynosi: 27 429,40 zł; słownie: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć złotych 40/100. 

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

        / - / Jan Bednarczyk


